
ova Russas 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Governo Municipal de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro 
e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE 
ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE00212022, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI. 
CNPJ N°: 18.866.411/0001-20. 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 13 de abril de 2022. 

JOSÉ SMARTINS 
Secretário Municipal de Educação 

Rua Padre Francisco Rosa, 131 8 
Cec'Lro - CEP 520O 000 
Nova Riçaç .r.a - ara--d 

3672-6330 

Item Descrição Marca Turno und. Tipo KmIDia kmlMês Km em 10 Valor
meses unft. Valor Total 

01 Mandú - Fatos - Extremas - Água T Volkswagen 9160 Neobus Thunder Km 2 22 54802 5.480,20 6,17 33.812,83 Boa Esperança 

02 Nova Russas - Morro Agudo Nova Volkswagen 9160 Neobus Thunder MÍV Km 2 22 3168,00 31.680,00 6,17 195.465,60 Russas 

03 Mata Fresca - Serrottnho Boa Vista Volkswagen 9160 Neobus Thunder MIT
Km 2 22 990,44 9.904,40 6,17 61.110,14 - lrapuã 

04 Camaúba Dos Ferreiros - Vila MIT Volkswagen 9160 Neobus Thunder Km 2 22 727,10 7.271,00 6,17 44.862,07 França - Nova Russas 

05 Muringue - Canafistula - Gurgueia Volkswagen 9160 Neobus Thunder MIT Km 2 22 1343,10 13.431,00 6,17 82.869,27 - Nova Russas 

06 Nova Russas - Lagoa De São MIT 
Pedro - Nova Russas Volkswagen 9160 Neobus Thunder Km 2 22 1073,60 10,736,00 6,17 66.241,12 

Sitio Novo - Nova Russas - Sitio T 
Novo Volkswagen 9160 Neobus Thunder Km 2 22 193,60 1.936,00 6,17 11.945,12 

08 Irapu - Nova Russas - lrapuá Volkswagen 9160 Neobus Thunder MIT Km 2 22 1950,52 19.505,20 6,17 120.347,08 
VALOR TOTAL R$ 616.653,23 (Seiscentos e dezesseis mil, seiscentos e cinquenta e três reais e vinte e três centavos) 

wwv.novarussas.c.e.00vhr UÈ J @prefeturdnovarussas 


